

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-09**внутрішній протипожежний водопровід**

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	411	112,07 ----- 46094			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,08				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	30	122,05 ----- 3699			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,58				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	46	171,52 ----- 7852			
Разом кошторисна трудомісткість				487	57645			
Середній розряд робіт				4,08				
<u>II. Будівельні машини та механізми</u>								
1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	13,46358	387,40 ----- 5216			
2	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,46	344,60 ----- 159			
3	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш.год.	0,5813	576,39 ----- 335			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	5,49	658,82 ----- 3617			
5	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,617	659,38 ----- 407			
6	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,00558	534,05 ----- 3			
7	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,00279	144,34 ----- 0			
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	100,3041	44,28 ----- 4441			
9	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш.год.	2,355	17,03 ----- 40			
10	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш.год.	0,62496	52,04 ----- 33			
11	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш.год.	0,62496	13,63 ----- 9			
Разом:					14258			

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

12	КБМУ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш.год.	0,01116	-			
13	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	6,2	-			
14	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	1,35	-			

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

15	С1-1-10	Головка зеднувальна муфтова діам. 50 мм	шт	3	109,42 ----- 328	107,00 ----- 321	0,27 ----- 1	2,15 ----- 6
16	С1-1-10	Клапан пожежний з муфтою і цапкою діам. 50 мм	шт	3	882,58 ----- 2648	865,00 ----- 2595	0,27 ----- 1	17,31 ----- 52
17	С1-111-163	Відвід сталевий крутозагнутий 57х3,0	шт	3	82,65 ----- 248	77,00 ----- 231	4,03 ----- 12	1,62 ----- 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	C1-111-163	Відвід стальний крутозагнутий 76х3,0	шт	4	143,08 ----- 572	136,24 ----- 545	4,03 ----- 16	2,81 ----- 11
19	C1-111-163	Відвід стальний крутозагнутий 89х3,2	шт	19	203,52 ----- 3867	195,50 ----- 3715	4,03 ----- 77	3,99 ----- 76
20	C1-111-164	Відвід сталевий Д25 мм, крутозагнутий	шт	7	61,75 ----- 432	56,51 ----- 396	4,03 ----- 28	1,21 ----- 8
21	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0002	177601,76 ----- 36	164213,54 ----- 33	9905,83 ----- 2	3482,39 ----- 1
22	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,26	18,67 ----- 24	11,66 ----- 15	6,64 ----- 8	0,37 ----- 0
23	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0000785	217142,89 ----- 17	212290,84 ----- 17	594,35 ----- 0	4257,70 ----- 0
24	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0070587	218621,28 ----- 1543	213740,24 ----- 1509	594,35 ----- 4	4286,69 ----- 30
25	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0131	59059,03 ----- 774	57494,25 ----- 753	406,76 ----- 5	1158,02 ----- 15
26	C111-1619	Ґрунтовка ПФ-020, червоно-коричнева	т	0,003627	174159,61 ----- 632	170150,37 ----- 617	594,35 ----- 2	3414,89 ----- 12
27	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,7847	172,91 ----- 136	168,88 ----- 133	0,64 ----- 1	3,39 ----- 3
28	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00459	86380,07 ----- 396	84317,09 ----- 387	369,25 ----- 2	1693,73 ----- 8
29	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	9	261,31 ----- 2352	255,31 ----- 2298	0,88 ----- 8	5,12 ----- 46
30	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	20	332,71 ----- 6654	325,31 ----- 6506	0,88 ----- 18	6,52 ----- 130
31	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	128	421,45 ----- 53946	412,31 ----- 52776	0,88 ----- 113	8,26 ----- 1057
32	C113-387	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,8	601,60 ----- 481	587,47 ----- 470	2,33 ----- 2	11,80 ----- 9
33	C113-1051	З'єднання нерозємне поліетилен сталь	шт	2	203,76 ----- 408	201,89 ----- 404	0,35 ----- 1	1,52 ----- 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C113-1051	Кільця гумові	шт	21	4,18 ----- 88	3,80 ----- 80	0,35 ----- 7	0,03 ----- 1
35	C113-1051	Муфта ДУ25	шт	8	19,26 ----- 154	18,77 ----- 150	0,35 ----- 3	0,14 ----- 1
36	C113-1051	Муфта ДУ65	шт	4	165,35 ----- 661	163,77 ----- 655	0,35 ----- 1	1,23 ----- 5
37	C113-1051	Трійник рівнопрохідний 89х3,5-76х3,5	шт	4	493,92 ----- 1976	489,89 ----- 1960	0,35 ----- 1	3,68 ----- 15
38	C113-1051	Трійник рівнопрохідний 89х89х89	шт	4	436,49 ----- 1746	432,89 ----- 1732	0,35 ----- 1	3,25 ----- 13
39	C113-1783-1	Перехід концентричний ДУ 80-50	шт	2	145,48 ----- 291	142,37 ----- 285	0,26 ----- 1	2,85 ----- 6
40	C113-1783-1	Перехід концентричний ДУ50-25	шт	4	74,16 ----- 297	72,45 ----- 290	0,26 ----- 1	1,45 ----- 6
41	C113-1783-1	Перехід концентричний ДУ65-25	шт	4	129,60 ----- 518	126,80 ----- 507	0,26 ----- 1	2,54 ----- 10
42	C113-1793	Муфта ДУ50	шт	4	79,06 ----- 316	77,42 ----- 310	0,09 ----- 0	1,55 ----- 6
43	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,03385	86459,06 ----- 2927	84312,70 ----- 2854	451,08 ----- 15	1695,28 ----- 57
44	C130-931	Засувка "Батерфляй" ДУ 80 мм з електроприводом та датчиком контролю положення Belimo SMD	шт	1	26192,99 ----- 26193	25679,00 ----- 25679	0,40 ----- 0	513,59 ----- 514
45	C130-931	Засувка Батерфляй ДУ80	шт	3	2669,38 ----- 8008	2616,64 ----- 7850	0,40 ----- 1	52,34 ----- 157
46	C130-931	Клапан зворотній міжфланцевий підпружинений ДУ 80 мм	шт	1	1865,62 ----- 1866	1828,64 ----- 1829	0,40 ----- 0	36,58 ----- 37
47	C130-931	Клапан пожежний з муфтою і цапкою діам. 65 мм	шт	8	1000,01 ----- 8000	980,00 ----- 7840	0,40 ----- 3	19,61 ----- 157
48	C130-931	Пожежний патрубок з з'єднувальною головкою DN80 для приєднання рукава ГМ-80	шт	2	445,78 ----- 892	436,64 ----- 873	0,40 ----- 1	8,74 ----- 17
49	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	824,99 ----- 1650	807,52 ----- 1615	1,29 ----- 3	16,18 ----- 32

1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	C130-1200-1	Шафа металева (для приєднання рукавів пож. машин) + кріплення 600х500(н)х350	шт	1	1831,56 ----- 1832	1794,00 ----- 1794	1,65 ----- 2	35,91 ----- 36
51	C130-1200-1	Шафа пожежна 666 мм х (н)1750 мм х 250 мм кран-комплект ДУ-25 мм для двох вогнесників HW-25-52Nkd-2	шт	4	31662,72 ----- 126651	31040,23 ----- 124161	1,65 ----- 7	620,84 ----- 2483
52	C130-1200-1	Шафа пожежна 666 мм х (н)55 мм х 255 мм кран-комплект ДУ-25 мм для двох вогнесників HW-25-52Nkd-2	шт	4	37297,22 ----- 149189	36564,25 ----- 146257	1,65 ----- 7	731,32 ----- 2925
53	C142-10-2	Вода	м3	5,966	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
54	C151-4509-ИНБ	Котушка для намотування ствола	шт	7	742,97 ----- 5201	647,85 ----- 4535	80,55 ----- 564	14,57 ----- 102
55	C171-641	Шафи [панелі]	шт	9	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
56	C1111-75	Опорні (підвісні) конструкції для кріплення труб	шт	153	141,59 ----- 21663	138,00 ----- 21114	0,81 ----- 124	2,78 ----- 425
57	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0007254	35637,67 ----- 26	34398,09 ----- 25	540,80 ----- 0	698,78 ----- 1
58	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00135	107302,41 ----- 145	104523,77 ----- 141	674,67 ----- 1	2103,97 ----- 3
59	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	10704,45 ----- 21	10478,45 ----- 21	16,11 ----- 0	209,89 ----- 0
60	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,03	15457,91 ----- 464	15074,26 ----- 452	80,55 ----- 2	303,10 ----- 9
61	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,54	737,97 ----- 399	722,57 ----- 390	0,93 ----- 1	14,47 ----- 8
62	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	189	18,94 ----- 3580	18,57 ----- 3510	0,00 ----- 0	0,37 ----- 70
63	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0000314	52760,34 ----- 2	51258,63 ----- 2	467,19 ----- 0	1034,52 ----- 0
64	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	9	39,25 ----- 353	38,20 ----- 344	0,28 ----- 3	0,77 ----- 7

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
65	С1999-9015	Електроенергія	квт-год	0,5794992	5,754000 ----- 3,33	5,754000 ----- 3,33	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
66	С1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,0001116	163,15 ----- 0	163,15 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					440605	430977	1050	8578

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад